MOVIMENTAGCAO DE MATERIAIS

CONSOLIDADO CONSOLIDADO
[ Poduo | Deposito | NioDocto | S| Nop | DataMovio | NioLote | Quaniidade | Custo Unitario | Saldo
Grupo : 1-BASE SOLVENTE
Subgrupo : 1-METAL
030CT140.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18L Saldo Inicial - 101,000000 174,9290
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20615 NE 6101 03/11/25 050/25 -2,000000 174,6150 99,0000
REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZE ALMOX 136492 NE 6151 04/11/25 -60,000000 174,9290 39,0000
REALFIX IND. COM TINTAS E VERNIZES LT ALMOX 136492 NE 2152 05/11/25 60,000000 174,9290 99,0000
ALMOX 20624 NE 5101 06/11/25 050/25 -6,000000 174,7833 93,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20621 NE 6101 06/11/25 050/25 -3,000000 174,7833 90,0000
REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZE ALMOX 136554 NE 6151 06/11/25 -20,000000 174,9290 70,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20628 NE 6101 10/11/25 050/25 -2,000000 174,7800 68,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20634 NE 6101 17/11/25 059/25 -4,000000 174,7825 64,0000
REALFIX IND. COM TINTAS E VERNIZES LT ALMOX 136554 NE 2152 24/11/25 20,000000 174,9285 84,0000
ALMOX 20647 NE 5101 24/11/25 059/25 -3,000000 174,8066 81,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20643 NE 6101 24/11/25 059/25 -2,000000 174,8050 79,0000
DALLA PORTAS LTDA ALMOX 136983 NE 6101 27/11/25 070/25 -1,000000 174,9200 78,0000
ALMOX 20653 NE 5101 28/11/25 059/25 -5,000000 174,8080 73,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20657 NE 6101 01/12/25 059/25 -4,000000 174,8075 69,0000
ALMOX 20666 NE 5101 03/12/25 059/25 -5,000000 174,8080 64,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20663 NE 6101 03/12/25 059/25 -12,000000 174,8091 52,0000
ALMOX 20673 NE 5101 08/12/25 066/25 -4,000000 174,8075 48,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20671 NE 6101 08/12/25 -8,000000 174,8087 40,0000
REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZE ALMOX 115992 | 1949 10/12/25 074/25 20,000000 172,9305 60,0000
REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZE ALMOX 137309 NE 6151 11/12/25 070/25 -11,000000 173,9290 49,0000
REALFIX IND. COM TINTAS E VERNIZES LT ALMOX 137309 NE 2152 12/12/25 070/25 11,000000 173,9281 60,0000
PASHAL LOCADORA DE EQUIPAMENTOS L ALMOX 1530 DE 5101 12/12/25 066/25 -11,000000 174,6936 49,0000
ALMOX 20690 NE 5101 15/12/25 066/25 -1,000000 174,6900 48,0000
FHM MOVEIS SOB MEDIDAS ARTE MOBILE ALMOX 20689 NE 6101 15/12/25 066/25 -14,000000 174,6935 34,0000
ALMOX 20693 NE 5101 17/12/25 -7,000000 174,6928 27,0000
Total TN: -1,251100
Subgrupo : 1-METAL
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Periodo:  01/11/2025 a 18/12/2025 Intervalo de Subgrupos: TODOS AT Produto : 030CT140.81 -CATALISADOR PU - REF.: 18L
Depésito : Tipo Emisséo 1: 0-SEM RESERVAS Tipo Emissé&o 2: 0-TODOS OS MATERIAIS Origem: TODAS

Tipo Relatério : 1-ANALITICO Tipo Selegéo : 3-TODOS Descricdo Busca



